
Úbjednávka Č. {1’1 85?.5222EIODK

ÚBJEDNATEL: DÚDAVATEL:

Statutární mĚStÚ Clatrava Stanialav Petruška

Prokešovo námestí 13D3f3

7002 ÚÚ Ostrava-Moravska DSÍTB'U'ÉI

 

IČ: 00045451

DIČ: 0200045451 lo: 14505110 o|o:_

PŘÍJEMCE (zasílací adfeeaj: Bankovní spojení:

městský obvod Ostrava—Jih Číalo 0010: 152DT$1ř01DD

Horni T915 Banka: Komerční banka. El. 5.

TDD 3D Ostrava-Hrabůvka IBAN: cz4201000000000001520r51

1505: 2550402 o|o; 0100

e-mail: postagovajih .cz

Na faktuře uvádějte vždy,..r číslo objednávký, pokud nebude uvedeno. může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronicke fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Dbjedna'váme u 'v'áa :

výroba & inatalace 2 přístřešku nad lavičkami na hřlšll Šeřikcrva. 11 , Ostrava — Výškovice dle cenové nabídky ze dne 16.2.2023 na základě

podminek výzvý k CN ze dne 10.2.2023

Cena bez DPH v Kč 84 600,130

Cena celkem v Kč 102 SERGE!

Lhůta plnění: 15.05.2023

Datum splatnosti I'akturý je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně- frazilko podatelnýj. Fakturu nám zašlete vcetne příloh ídodací lietlu.

Dal-em splatnosti Faktury se rozumí den odepsáni přislušná čáctký 2 bankovního dělo

'v připadá. že dodavatel je plátcem EIPH. ce stran:,- dohodly_ že platba bude provedena na čiclo účtu zveřejněná zpusobem umožňujicím dálkový přistup

podle § 95 zákona 0 DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzerneku Pokud 5e stane zhotovitel ne5polehlivým plalcern dane dle šlDEa zákona o

t DPH. |e objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli 25 zdanitelné plneni částku bez DPH a úhradu 5arnotne DPH provdal přímo na příslušný učet daneho

linančniho úřadu dle § 1D9a zákona o DPH. Zaplaceniin částí-tý ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplaoenim can}; bez DPH dodavateli

zaniká povinnoet objednatele zaplatit kupní cenu vcetne DF'H v celém rozeahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný eduhlae na e-rnalloveu adre50 výřizujicíhe referenta uvedenehd nize nebo jinak pi5ernne do 14} dnu I:::-de dne

doručení ob|ednávkv. pokud není smluvne ujednáno jinak. '-.-' případě. že dodavatel takto neučiní. objednávka zaniká. Při plnění od 5E] tis. Kč bez DPH

dodavateli vzniká závazek push-10001 plněni dle objednávký po uveřejnáni objednávky v registru smluv. Uveřejneni objedná-aký v registru 501401.I objednatel

dodavateli pí5ernne [e-rnallemj- oznámí v případě. že dodavatel ned|5ponuje datovou echránkeu.

ijednalel prohlašuje. že přijale plneni bude používáno v rámci veřejne 5pra'vý a pro výše uvedene plneni nebude aplikován režim přeneeene daňove

povinncsti dle 5925 zákona 0. 2332054 Sb.. o dani 2 přidané hcdnotv. ve znění pozdějších předpisu.

"v'ýřizuje: Poloný: István lng

Talia-mail : 599430434. istuan.00lony|@003jih.02

\„.I' Dgtraué dne: 12.£I4.2D23 Jeřábek Daniel PhDr.. vedoucí odboru dopravý a komunálních služeb

 


